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Antal stemme berettigede: 16 medlemmer. 

 

Valg af dirigent. 
Tom Vodstrup (Formand for bestyrelsen) fra hus no.64 blev valgt til dirigent. 

 

Valg af stemmetæller   

Tom Vodstrup fra hus no. 64 påtog sig denne opgave. 

 

Tom Vodstrup bød velkommen, og oplyste at generalforsamlingen var lovligt indkaldt, da 

indkaldelsen var ude mindst 14 dage før afholdelsen af generalforsamlingen.  

 

Beretningen fra bestyrelsen om foreningens virksomhed i det forløbende år. 

Beretningen var omdelt sammen med indkaldelsen til alle husstande, så alle kunne forberede sig 

med spørgsmål. Der blev spurgt ind til vores snerydder, hvorfor vi havde skiftet til PV Greve. 

Spørgsmålet blev besvaret med at det var i tæt samarbejde med kildebrøndegård, og fordi vi ikke 

var tilfreds med entreprenør Jan Nielsen. Allan Førsteling hus 68 og Jan Sørensen hus 66 var ikke 

særlig tilfreds med den snerydning, som vi har pt. Bestyrelsen indrømmede at de heller ikke har 

været helt tilfreds med PV Greve, derfor skal Arne og Tom til et evalueringsmøde sammen med 

Kildebrøndegård og PV Greve, angående nyt samarbejde. Allan Førsteling spurgte ind til om 

foreningen har haft udgifter med hensyn til de husejere som har fået klippet deres hæk på 

foreningens foranledning. Bestyrelsen oplyste at der kun er et tilfælde hvor vi har måttet sende en 

regning videre, ellers har alle andre selv afregnet med vores gartner. Bestyrelsen oplyste at der er 

lavet aftaler med alle som har modtaget brev angående deres alt for brede hække. 

Bestyrelsen følger op, om aftalerne bliver overholdt.                        

Beretningen blev godkendt med alle stemmer. 

 

Regnskab for 2015. 
Kasserer Arne Wilms gennemgik regnskabet for 2015. Der var ingen spørgsmål eller indvendinger 

til regnskabet, som blev godkendt med alle stemmer.   

 

Forslag fra bestyrelsen.  
 

Budget og kontingent for 2017.   
Kasserer Arne Wilms gennemgik budget for 2017, hvor vi bibeholder det samme kontingent som i 

2016, et årligt kontingent på 2200,00 kr. fordelt over 2 gange, første gang den 30. maj og derefter 

den 30. november.            

Budgettet blev godkendt med alle stemmer. 

 

Foreningens hjemmeside.  
Bestyrelsen opfordret foreningens medlemmer til at bruge vores hjemmeside, det kan være med 

praktiske oplysninger med mere. Hvis I har gode ideer eller spørgsmål til hjemmesiden, kan I skrive 

en mail til Niels Sørensen eller Julie Ketager Møller på mail sorensen.niels@gmail.com / 

julie@ketager.dk  

 

Nabohjælp. 

Arne og Tom har været til et møde med midt- og Vestsjællands politi / Greve Kommune samt andre 

grundejerforeninger og boligselskaber. Det skyldes at vores område har været plaget af mange 

indbrud. Politiet vil gerne have at vi selv gør noget aktivt. Politiet anbefaler at vi tilmelder os til 

Nabohjælp. Snakken gik om det er en god ide at sætte skilte op forskellige steder i vores 

bebyggelse. Bestyrelsen tager det op på næste bestyrelsesmøde. Niels oplyser at det altid er en god 
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ide at sætte et nabohjælp skilt op på evt. postkasse eller evt. døre og vinduer. Niels og Julie fra 

bestyrelsen vil gene hjælpe de husejere, som har problemer med at tilmelde sig nabohjælp.  

Husk. Sæt aldrig tom emballage ud til storskræl når I har købt dyre ting, kør selv ned med det på 

genbrugspladsen. 

 

Operation mærkning 
Niels fra bestyrelsen fortalte lidt omkring operation mærkning. Her kan man mærke sine ting med et 

usynligt dna, så kan politiet altid spore de stjålne effekter, (hvis de finder dem) så de kan komme 

tilbage til deres ejere. Kontakt evt. politi eller jeres forsikringsselskab, hvis der er spørgsmål til 

hvordan i får fat i operation mærkning.        

 

Forslag fra medlemmer 
Ingen forslag fra medlemmer. 

 

Valg til bestyrelsen 
a. Valg af formand. Tom Vodstrup afgår efter tur og modtager genvalg. Tom Vodstrup blev 

valgt med alle stemmer. 

b.   Valg af bestyrelsesmedlem. 

Karin Riis Andersen afgår efter tur, og modtager genvalg. 

Der var ingen andre som ønskede at træde ind i bestyrelsen 

Karin Riis Andersen blev valgt med alle stemmer.    

 

Valg af 2 suppleanter til bestyrelsen 
Helle Olsen hus no.62 blev valgt som suppleant. 

Jesper Jensen hus no. 130 blev valgt som suppleant 

 

Valg af revisorer samt 1 revisor suppleant   
Margarita Christensen og Per Bak Pedersen blev genvalgt som revisorer  

og Martin Olsen blev valgt til revisor suppleant. 

 

Evt. 

Tom Vodstrup oplyste at der ligger en rabataftale med Sadolin i Glostrup og Flügger i Greve hvor 

beboerne i Birkelyparken kan få op til 25 % på maling. Aftalen kan ses på vores hjemmeside. 

 

Søren Kjærgaard hus 76 oplyste at deres kat var blevet skudt på nært hold, af en person i vores 

område. Deres kat kom blødende hjem og måtte efterfølgende aflives af en dyrelæge. 

Episoden er meldt til politiet. Bestyrelsen og andre i salen tog skarp afstand for sådan en handling. 

Jan Jensen hus no.80 gjorde opmærksom på at der er nogle regler som skal overholdes for de 

husejere som har en brændeovn. Der kan læses mere om det på Greves kommune hjemmeside under 

forskrift for brug af fastbrændselsovne.     

 

Slutning 
Formand Tom Vodstrup takkede for et godt møde.  

Husk at gå ind på vores hjemme side, her kan findes mange gode oplysninger. 

 

Bestyrelsen opfordrer til, at alle holder deres grønne areal i vejgruppen pænt, og man får klippet 

hække ind og ned, således at der er fri passage hvor der er lagt flisebelægning, og frit udsyn ved 

udkørsel til tværgående veje. Ligeledes er det vigtigt at feje langs kantstenene og andre steder hvor 

der ligger regnvands kloaker.  

     
  

Formand Tom Vodstrup 

 tomvodstrup@hotmail.dk   

mailto:vodstrup@hotmail.dk

